
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ammattimainen, nopea ja 
hygieeninen kaikille astioillesi. 

 

ASKO Professional -astianpesukoneita käytetään monilla eri 

aloilla, joilla desinfioinnin tarve on suurempaa kuin koskaan. 

Ammattikäyttöön tarkoitetut astianpesukoneemme ovatkin 

ihanteellinen valinta, sillä ne täyttävät terveysviranomaisten 

hygieniavaatimukset. Ne ovat korkeaa laatua ja ovat erittäin 

helppokäyttöisiä. 

Lue lisää ASKO Professional -astianpesukoneiden eduista 

alta. 

Muutamia etuja: 

 

• Nopea ohjelma 

Pesuohjelman kokonaiskesto voi olla jopa vain 20 
minuuttia. 

 

• Hygieniaohjelma 
Valitse Sani-ohjelma tehokaalla puhdistuksella ja 
desinfioinnilla, jos haluat täyttää hygieniavaatimukset. 
Korkea 60 °C:n lämpötila pääsyklissä takaa täydellisen 

     puhdistuksen ja loppuhuuhtelu 85 °C:ssa alle 4 minuutissa 
vähentää jäännösmikro-organismeja. 

     Nopein desinfiointiohjelma kestää vain 29 minuuttia! 
 

• Ulkoinen automaattinen annostelu                            
Pesu- ja huuhteluaineelle suunniteltu, varustettu laitteistolla 
kahden kemikaalin, pesu- ja huuhteluaineen, ulkoisen 
automaattisen annostelupumppujärjestelmän liittämistä 
varten. Tämä mahdollistaa ammattikäyttöön tarkoitettujen 
kemikaalien käytön ja minimoi yliannostuksen, mikä taas 
mahdollistaa lyhyet pesuohjelmat ja säästää rahaa ja 
ympäristöä. 

• Korka laatu 

Astianpesukoneemme on testattu 15 000 käyttökerran ajan, 

ja ne on valmistettu haponkestävästä ruostumattomasta 

teräksestä, mikä takaa kestävyyden vuodesta toiseen.. 

 

ASKO Professional -astianpesukoneissa voit luottaa 
ammattimaiseen ruostumattomasta teräksestä valmistettuun 
rakenteeseen, joka kestää vuodesta toiseen. Niissä on 
alhainen energian- ja vedenkulutus, mikä säästää rahaa ja 
auttaa ympäristöä. Ammattikäyttöön tarkoitetut 
astianpesukoneemme sopivatkin erinomaisesti esimerkiksi 
laitoksiin ja toimistoihin.
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Seuraa meitä LinkedInissä: https://www.linkedin.com/company/asko-professional/ 

YHTEYSTIEDOT JA OSTOTIEDUSTELUT: kodinkoneet@gorenjegroup.com 
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